14-02-2024 21:50:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores reclamam que a praça esta totalmente abandonada, não tem nenhum equipamento montado
da academia, a quadra não foi construída, falta bancos, arvores, encontra se esquecida.

O bairro não conta com nenhum atrativo para as crianças, jovens e idosos, tem apenas esse terreno vazio
destinado para a construção da área de lazer.

Sendo só para o momento, desde já colocamo-nos a sua inteira disposição.

Cumprimentando cordialmente vossa senhoria, sirvo me do presente para solicitar dessa secretaria os
serviços de limpeza e roçagem da praça do bairro Morumbi, localizada na Av. José Maria Ribeiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA JOSÉ MARIA RIBEIRO, MORUMBI, 38.407-468, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3180/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

14-02-2024 21:50:58

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total